Welche Uhrzeit horen Sie? Kreuze Sie an.

14:00 Uhr

. 04:10 Uhr

. 06:50 Uhr

10:07 Uhr

. 04:15 Uhr

15:45 Uhr

11:30 Uhr
12:30 Uhr

a. 09:14 Uhr

14:09 Uhr

Was macht Eva wann? Hoéren Sie und notieren Sie die Uhrzeiten

e um___ Uhr: Fitness-Studio
e um____ Uhr: Marie Besuchen
e um Uhr: Tenniskurs

e um___ Uhr: Kino

e um Uhr: Pizza essen
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